W
W
W
.R
IA
L
E
X

L
5© Rialex Crane Systems 2009 Charakterystyka SEMS RIALEX
Klema typu S150/08/40
Szczegół montażu klemy dla podtorzy stalowych i dźwigarów suwnic:
Minimalna szerokość montażowa T = F + 96mm
Rozstaw podstaw (części dolnych) klem S = F + 8mm
Szyna Klema Podkładka elastyczna ciągła PC
K
H
F
Wymiary Typ Wykonanie wymiar „a”
[mm] masa [kg] typ wymiary [mm] masa 1mb [kg]
F K H g B
S 24 90 53 115
S150/08/40
A 18 0,724 PC/B-85 7 85 0,75
S30 110 55 120  B 15 0,724 PC/B-105 7 105 1,00
S42 125 70,1 140  B 15 0,721 PC/B-120 7 120 1,15
S49 125 70  149  B 15 0,721 PC/B-120 7 120 1,15
SD65 175 65 75  B 15 0,721 PC/B-170 7 170 1,70
SD75 200 75 85  B 15 0,721 PC/B-195 7 195 1,85
y
X
g
X

Rozstaw podstaw (części dolnych) klem S = F + 15mm
Szyna Klema Podkładka elastyczna ciągła PC
K
H
F
Wymiary Typ Wykonanie wymiar „a”
[mm] masa [kg] typ wymiary [mm] masa 1mb [kg]
F K H g B
S42 125 70,1 140
S1 120/15/38
C 15 1,291 PC/B-120 7 120 1,15
S49 125 70 149 C 15 1,291 PC/B-120 7 120 1,15
SD65 175 65 75 E 18 1,294 PC/B-170 7 170 1,70
SD75 200 75 85 D 16 1,292 PC/B-195 7 195 1,85
SD100 200 100 95 D 16 1,292 PC/B-195 7 195 1,85
A120 220 120 105 C 15 1,291 PC/B-215 7 215 2,04
y
X
29
g

Klema typu S150/08/40
Szczegół montażu klemy dla podtorzy betonowych
Minimalna szerokość montażowa T = F + 96mm
Rozstaw podstaw (części dolnych) klem S = F + 8mm
Szyna Klema Podkładka elastyczna
miejscowa PM
K
H
F
Wymiary Typ Wykonanie wymiar
„a” [mm] masa [kg] typ wymiary [mm] masa 1szt.
[kg]
F K H g B L
S24 90 53 115
S150/08/40
A 18 0,724 PM/L-110/85 7 85 110 0,15
S30 110 55 120 B 15 0,724 PM/L-110/105 7 105 110 0,19
S42 125 70,1 140 B 15 0,721 PM/L-220/120 7 120 220 0,35
S49 125 70 149 B 15 0,721 PM/L-220/120 7 120 220 0,35
SD65 175 65 75 B 15 0,721 PM/L-220/170 7 170 220 0,50
SD75 200 75 85 B 15 0,721 PM/L-220/195 7 195 220 0,60
g
86
36 67
70

miejscowa PM
K
H
F
Wymiary Typ Wykonanie wymiar
„a” [mm] masa [kg] typ wymiary [mm] masa 1szt.
[kg]
F K H g B L
S42 125 70,1 140
S1 120/15/38
C 15 1,291 PM/L-220/120 7 120 220 0,35
S49 125 70 149 C 15 1,291 PM/L-220/120 7 120 220 0,35
SD65 175 65 75 E 18 1,294 PM/L-220/170 7 170 220 0,5
SD75 200 75 85 D 16 1,292 PM/L-220/195 7 195 220 0,6
SD100 200 100 95 D 16 1,292 PM/L-220/195 7 195 220 0,6
A120 220 120 105 C 15 1,291 PM/L-220/215 7 215 220 0,70
g
96
60 90
70